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Scanfil-konsernin tilinpäätöstiedote vuodelta 2024  

Ratkaisuja haasteisiin, vahva kannattavuus ja 
kasvumahdollisuuksia vuoteen 2025 

Loka–joulukuu  

• Liikevaihto oli 212,3 milj. euroa (220,8), laskua 3,9 %. 

• Oikaistu liikevoitto oli 14,0 (13,4) milj. euroa, kasvua 4,4 %. Liikevoitto oli 13,8 (13,4) milj. euroa, kasvua 2,9 %. 

• Oikaistu liikevoittomarginaali oli 6,6 % (6,1%). Liikevoittomarginaali oli 6,5 % (6,1 %). 

• Osakekohtainen tulos oli 0,14 (0,17) euroa. 
 

Tammi–joulukuu  

• Liikevaihto oli 779,9 milj. euroa (901,6), laskua 13,5 %. 

• Oikaistu liikevoitto oli 53,1 (61,3) milj. euroa, laskua 13,4 %. Liikevoitto oli 52,6 (61,3) milj. euroa, laskua 14,2 %. 

• Oikaistu liikevoittomarginaali oli 6,8 % (6,8 %). Liikevoittomarginaali oli 6,7 % (6,8 %). 

• Osakekohtainen tulos oli 0,59 (0,74) euroa. 

• Nettovelka/käyttökate oli 0,43 (0,64). 

• Osinkoehdotus o,24 (0,23) euroa osakkeelta. 
 

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2025 

Scanfil arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 milj. euroa ja oikaistun liikevoiton 53-66 milj. euroa.  

  Q4 2024 Q4 2023 muutos,% 1–12 2024 1–12 2023 muutos,% 

Liikevaihto, milj.euroa 212,3 220,8 -3,9 779,9 901,6 -13,5 

Liikevoitto, milj.euroa 13,8 13,4 2,9 52,6 61,3 -14,2 

Liikevoitto, oikaistu, milj.euroa 14,0 13,4 4,4 53,1 61,3 -13,4 

Liikevoitto, % 6,5 6,1   6,7 6,8   

Liikevoitto, oikaistu, % 6,6 6,1   6,8 6,8   

Tulos, milj.euroa 9,2 10,9 -15,0 38,6 48,2 -19,9 

Tulos, oikaistu, milj.euroa 9,5 10,9 -13,1 39,1 48,2 -18,9 

Tulos/osake, euroa 0,14 0,17 -17,6 0,59 0,74 -20,3 

Tulos/osake, oikaistu, euroa 0,14 0,17 -17,6 0,60 0,74 -18,9 

Oman pääoman tuotto, %       13,9 19,6 -29,2 

Oman pääoman tuotto, oikaistu, %       14,0 19,6 -28,2 

Omavaraisuusaste, %       55,5 53,7 3,4 

Nettovelkaantumisaste, %       7,3 19,4 -62,5 

Nettovelka / käyttökate       0,43 0,64 -32,8 

Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa 23,4 34,9 -32,8 92,1 68,9 33,7 

Työntekijöitä, keskimäärin       3 593 3 671 -2,1 

Oikaisut ovat merkittäviä jatkuvaan liiketoimintaan kuulumattomia eriä, jotka vaikuttavat eri aikajaksojen vertailtavuuteen. Tammi–

joulukuun oikaistut erät sisältävät SRXGlobal Pty Ltd:n hankintaan liittyviä kuluja (0,5 milj. euroa). 
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TOIMITUSJOHTAJA CHRISTOPHE SUT:

“Neljäs vuosineljännes oli vuoden paras, ja saavutimme 

14 miljoonan euron oikaistun liikevoiton. Paransimme 

absoluuttisesti mitattuna 0,6 miljoonaa euroa verrattuna 

viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Oikaistu 

liikevoitto oli 6,6 prosenttia, ja kasvua 0,5 

prosenttiyksikköä viime vuodesta.  

Neljäs vuosineljännes päätti vuoden, jonka aikana 

Scanfil osoitti kykenevänsä puolustamaan 

liikevoittomarginaalia ja säilyttämään vakaan 

6,8 prosentin oikaistun liikevoittomarginaalin 

haastavissa markkinaolosuhteissa. Kun koko vuoden 

lukuja oikaistaan valuuttakurssimuutoksilla, sopeut-

tamiskuluilla ja kaupintavarastomyynnillä, niin vuoden 

liikevoittomarginaali saavutti 7,0 prosentin pitkän 

aikavälin tavoitteemme, mikä osoittaa erittäin hyvää 

operatiivista toimintaa koko vuoden osalta. 

Neljännen vuosineljänneksen lopussa taloudellinen 

asemamme oli vakaa. Nettovelkaantumisaste oli 

7,3 prosenttia (19,4 prosenttia) ja omavaraisuusaste 

55,5 prosenttia (53,7 prosenttia). Varastonhallinta 

parani, ja varastot alenivat 5,8 miljoonalla eurolla 

neljännellä vuosineljänneksellä. Vuoden 2023 

joulukuun loppuun verrattuna varastot pienenivät 51,4 

miljoonalla eurolla (varastojen vähennyksen 

rahavirtavaikutus). Nettovelkamme suhde 

käyttökatteeseen on laskenut 0,43:een, joka on selvästi 

alle pitkän aikavälin tavoitteen 1,5.  

Hallituksen osakekohtainen osinkoehdotus on 0,24 

euroa, joka on 41 prosenttia osakekohtaisesta tuloksesta. 

Tavoitteenamme on maksaa osakkeenomistajillemme 

kasvavaa osinkoa ja pitää taseemme vahvana 

voidaksemme toteuttaa kaikki strategisesti tärkeät 

kasvuinvestoinnit. Jos yhtiökokous hyväksyy 

ehdotuksen, niin osinko on kasvanut 12 vuotta 

peräkkäin.  

Asiakaspuolella keskityimme edelleen uusien 

sopimusten voittamiseen, ja myyntimme oli jälleen 

viimeisellä vuosineljänneksellä erittäin aktiivista. 

Uusien voitettujen projektien vuotuinen arvo oli 

neljännellä vuosineljänneksellä ennätykselliset 61,0 

miljoonaa euroa ja 187,5 miljoonaa euroa vuonna 2024. 

Industrial-segmentin kehitys oli hieman negatiivinen 

verrattuna viime vuoteen, ja liikevaihto laski 

5,0 prosenttia. Markkina oli pehmeä, ja volyymit 

vakiintuivat alhaisemmalle tasolle. Uusmyynnin 

aktivisuus oli kuitenkin vahvaa, ja uusien voitettujen 

projektien vuotuinen arvo oli neljännellä 

vuosineljänneksellä 31,6 miljoonaa euroa ja 83,2 

miljoonaa euroa vuonna 2024. 

Energy & Cleantech -segmentin liikevaihto vakiintui 

aiempia vuosia alhaisemmaksi. Liikevaihdon kehitys oli 

neljännellä vuosineljänneksellä -7,8 prosenttia ja koko 

vuonna -13,9 prosenttia verrattuna vuoden 2023 

vertailukauteen. Pitkän ajan näkymät ovat edelleen 

positiiviset, ja voitettujen projektien vuotuinen arvo oli 

neljännellä vuosineljänneksellä 19,9 miljoonaa euroa ja 

73,7 miljoonaa euroa vuonna 2024. 

Vuoden 2024 jälkipuoliskolla Medtech & Life Science -

segmentti kehittyi positiivisesti ja palasi kasvupolulle. 

Liikevaihto kasvoi 7,6 prosenttia neljännellä 

vuosineljänneksellä, mutta koko vuoden kehitys oli 

hieman heikompi kuin vuonna 2023, -5,1 prosenttia. 

Panostukset myyntiresursseihin alkoivat tuottaa tulosta, 

ja allekirjoitimme useita uusia sopimuksia. Vuotuinen 

arvo oli neljännellä vuosineljänneksellä 9,5 miljoonaa 

euroa ja vuonna 2024 30,2 miljoonaa euroa. 

Kolmannen vuosineljänneksen aikana ilmoitetut 

strategiset muutokset on nyt täysin toteutettu. Vuoden 

2025 alusta meillä oli toimintavalmis uusi alueellinen 

toimintamalli ja sitä tukeva johtoryhmä. 

SRXGlobalin yrityskauppa saatettiin päätökseen 

vuosineljänneksen alussa. Keskityimme integrointiin ja 

uusien resurssien hyödyntämiseen. Ennakoimme 

Malesian tehtaalle vahvaa asiakaskysyntää ja lupaavia 

pitkän aikavälin näkymiä, ja olemme päättäneet 

investoida tehtaaseen 4,3 miljoonaa euroa. Taloudellisen 

asemamme vuoksi voimme etsiä uusia 

yrityskauppamahdollisuuksia jatkossakin. 

Uskomme asiakaskysynnän vakiintuvan ja elpyvän. 

Tämä tapahtui jo Medtech & Life Science -segmentille. 

Uskomme kysynnän kasvavan vähitellen vuonna 2025. 

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä keskitymme vuonna 

2024 voitettujen asiakasprojektien ylösajoon. 

Näkymämme vuoden 2025 liikevaihdolle on 780–920 

miljoonaa euroa ja liikevoitolle 53–66 miljoonaa euroa. 

Vuoden 2025 ensimmäinen vuosineljänneksellä ajamme 

ylös vuonna 2024 voitettuja projekteja. Se luo pohjan 

kiireiselle loppuvuodelle.    

Tiimimme on osoittanut vahvaa sitoutumista strategian 

toteutukseen ja tavoitteiden saavuttamiseen haastavissa 

markkinaolosuhteissa vuonna 2024. Vahvistamme 

asemaamme parantamalla tehokkuutta, solmimalla 

uusia asiakassopimuksia ja yritysjärjestelyillä.” 
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Scanfil-konsernin tilinpäätös vuodelta 2024 

LIIKEVAIHTO 

Konsernin loka–joulukuun liikevaihto oli 212,3 

(220,8) milj. euroa, 3,9 % vähemmän kuin vastaavalla 

jaksolla viime vuonna. Liikevaihto sisälsi 14,5 milj. euroa 

asiakasvarastojen myyntejä alhaisella kannattavuudella. 

Liikevaihto laski 8,6 milj. euroa, josta spot-

markkinaostoja oli 2,4 milj. euroa. Ilman spot-

markkinaostoja liikevaihto laski 2,9 %.  

Konsernin tammi–joulukuun liikevaihto oli 779,9 

(901,6) milj. euroa, 13,5 % vähemmän kuin viime vuoden 

vertailukautena. Liikevaihto laski 121,7 milj. euroa, josta 

14,5 milj. euroa oli spot-markkinaostoja. Ilman spot-

markkinaostoja liikevaihto laski 12,1 %.  

Tammi–joulukuussa suurimman asiakkaan osuus 

liikevaihdosta oli noin 13 % (13 %) ja kymmenen 

suurimman asiakkaan osuus noin 55 % (55 %).  

LIIKEVAIHTO ASIAKASSEGMENTEITTÄIN 

Industrial 

Loka–joulukuun liikevaihto oli 99,9 (105,2) milj. 

euroa, laskua 5,0 % verrattuna vastaavaan jaksoon 

vuonna 2023. Tammi–joulukuun liikevaihto oli 368,3 

(427,6) milj. euroa, laskua 13,9 % vuoteen 2023 

verrattuna. Yleinen taloustilanne vaikutti negatiivisesti 

kysyntään tietyillä loppuasiakkailla.  

Energy & Cleantech 

Loka–joulukuun liikevaihto oli 72,4 (78,5) milj. 

euroa, laskua 7,8 % verrattuna vastaavaan jaksooon 

vuonna 2023. Tämä johtui tiettyjen asiakkaiden 

syklisestä kysynnän vaihtelusta. Tammi–joulukuun 

liikevaihto oli 265,8 (320,2) milj. euroa, laskua 17,0 % 

vuoteen 2023 verrattuna. Puolijohteiden parempi 

saatavuus vuoden 2023 jälkipuoliskolla kasvatti 

kysyntää ja johti ylivarastointiin, mikä vaikutti 

liikevaihtoon 

Medtech & Life Science 

Loka–joulukuun liikevaihto oli 40,0 (37,1) milj. 

euroa. Kasvua oli 7,6 % verrattuna vastaavaan jaksoon 

vuonna 2023. Kasvu johtui kysynnän positiivisesta 

kehityksestä tietyillä loppuasiakkailla. Tammi–

joulukuun liikevaihto oli 145,8 (153,7) miljoonaa 

euroa. Laskua oli 5,1 % vuoteen 2023 verrattuna. Lasku 

johtui pääosin vahvasta vertailukaudesta vuonna 2023. 

LIIKEVOITTO 

 

Loka–joulukuun oikaistu liikevoitto oli 14,0 (13,4) 

milj. euroa. Keskittyminen liiketoiminnan kulujen 

alentamiseen johti liikevoiton nousuun 0,6 milj. eurolla 

viime vuoteen verrattuna. Oikaistu liikevoittomarginaali 

parani 6,6 %:iin (6,1 %) liikevaihdosta. Oikaistuun 

liikevoittomarginaaliin vaikuttivat 0,4 milj. euron 

negatiivinen valuuttakurssimuutos ja 14,5 milj. euron 

kaupintavarastomyynti. Näiden negatiivinen kokonais-

vaikutus liikevoittomarginaaliin oli 0,7 %. Liikevoittoa 

oikaistiin 0,2 milj. euron hankintakuluilla, jotka liittyivät 

vuoden 2024 viimeisellä vuosineljänneksellä 

toteutuneeseen SRX-kauppaan. Loka–joulukuun 

liikevoitto oli 13,8 (13,4) milj. euroa, eli 6,5 % (6,1 %) 

liikevaihdosta.  
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Tammi–joulukuun oikaistu liikevoitto oli 53,1 (61,3) 

milj. euroa, eli 6,8 % (6,8 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa 

oikaistiin 0,5 milj. euron hankintakuluilla, jotka liittyivät 

SRX-kauppaan. Oikaistuun liikevoittomarginaaliin 

vaikuttivat 1,0 milj. euron valuuttakurssimuutos, 0,5 

milj. euron henkilöstön sopeuttamiskulut ja 14,5 milj. 

euron kaupintavarastomyynti. Näiden kokonaisvaikutus 

oikaistuun liikevoittomarginaaliin oli   -0,3 %. Tammi–

joulukuun liikevoitto oli 52,6 (61,3) milj. euroa, eli 6,7 

% (6,8 %) liikevaihdosta. 

TULOS 

Loka–joulukuun tulos oli 9,2 (10,9) milj. euroa, 15,0 

% vertailukautta vähemmän. Osakekohtainen tulos oli 

0,14 (0,17) euroa. Tammi–joulukuun tulos oli 38,6 

(48,2) milj. euroa, 19,9 % viime vuotta vähemmän. 

Osakekohtainen tulos oli 0,59 (0,74) euroa. Sijoitetun 

pääoman tuotto oli 15,4 % (19,4 %). 

Konsernin efektiivinen veroaste tammi–joulukuussa 

oli 24,4 % (21,7 %). Veroasteiden ero muodostuu Puolan 

erityistalousalueen verojen negatiivisesta oikaisusta sekä 

vuoden 2023 keskinäisen sopimusmenettelyn 

seurauksena saadusta veronpalautuksesta, joka liittyi 

vuoden 2014 verotarkastukseen. Edellä mainittujen 

yhteisvaikutus veroasteeseen oli 1,4 %. Muilta osin 

verokanta edustaa painotettuja keskimääräisiä 

verokantoja osinkojen lähdeverot mukaan lukien. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT  

Scanfililla on vahva taloudellinen asema. Konsernitaseen 

loppusumma katsauskauden päättyessä oli 539,1 

(518,0) milj. euroa. Rahavarat olivat yhteensä 48,5 (21,2) 

milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 248,0 (252,0) milj. 

euroa, josta korotonta vierasta pääomaa oli 178,3 (179,0) 

milj. euroa ja korollista 69,7 (73,0) milj. euroa. 

Korollisesta vieraasta pääomasta oli rahoitusvelkoja 

rahoituslaitoksilta 42,7 (50,4) milj. euroa ja 

leasingvastuita 27,0 (22,6) milj. euroa. Konsernilla on 

vahva rahoitusasema, ja käyttämättömiä luottolimiittejä 

oli 91,5 milj. euroa. 

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 55,5 % 

(53,7 %) ja nettovelkaantumisaste oli 7,3 % (19,4 %). 

Nettovelan ja käyttökatteen suhde oli 0,43 (0,64). 

Osakekohtainen oma pääoma oli 4,46 (4,08) euroa. 

Konsernin rahoitusjärjestelyyn sisältyy irtisanomis-

kovenantteja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen sekä 

korollisten nettovelkojen ja käyttökatteen suhteeseen. 

Kovenanttien ehtojen täyttymistä tarkastellaan 

vuosineljänneksittäin. Katsauskauden päättyessä ehdot 

täyttyivät selvästi. 

Scanfil Oyj osti 3.10.2024 australialaisen elektroniikan 

sopimusvalmistajan SRXGlobal Pty Ltd.:n koko 

osakekannan. Ostohinta oli 33,2 milj. euroa. 

SRXGlobalilla on kaksi tehdasta Australiassa 

Melbournessa sekä Malesiassa Johor Bahrussa. 

Tehtaissa on yhteensä kahdeksan automatisoitua SMT-

linjastoa ja noin 300 työntekijää. Tietoja hankituista 

nettovaroista on tämän tilipäätöksen Liitetiedossa 4. 

 

Liiketoiminnan nettorahavirta tammi–joulukuussa 

oli 92,1 (68,9) milj. euroa. Positiivinen muutos johtui 

varastojen arvon alenemisesta 50,4 milj. eurolla. 

Investointien nettorahavirta tammi–joulukuussa oli 

-37,6 (-21,9) milj. euroa, mihin sisältyy -22,3 milj. euron 

kassavirtavaikutus liittyen SRXGlobal Pty Ltd.:n 

hankintaan. Lisäksi Scanfil investoi tuotannon Dream 

Factory -tehostamisohjelmaan sekä tarvittaviin 

kapasiteetin korvausinvestointeihin. Sieradzin tehtaan 

laajennusta on lykätty vastaamaan vallitsevaa 

kysyntätilannetta.  

Vapaa rahavirta oli 54,5 (46,8) milj. euroa. 

Rahoituksen rahavirta oli -27,6 (-46,4) milj. euroa, 

mihin sisältyi -15,0 (-13,6) milj. euroa osinkojen 

maksuja, -6,0 (-6,0) milj. euroa pitkäaikaisten lainojen 

takaisinmaksuja, leasingvastuiden muutos -4,4 (-4,2) 

milj. euroa ja luottolimiitin -2,2 (-23,9) milj. euron 

muutos.  

Bruttoinvestoinnit olivat tammi–joulukuussa yhteensä 

48,6 (22,2) milj. euroa, mikä oli 6,2 % (2,5 %) 

liikevaihdosta. Poistot, sisältäen arvonalennukset, olivat 

yhteensä 21,1 (19,1) milj. euroa. Bruttoinvestointeihin 

sisältyy 33,9 milj. euroa hankintakuluja liittyen 

SRXGlobal Pty Ltd.:n osakekantaan. 
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VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA 

HALLITUKSEN VALTUUDET  

 

Scanfil Oyj:n yhtiökokous pidettiin 25.4.2024. Kokous 

valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 

osakkeiden ostamisesta, osakkeiden liikkeeseenlaskusta 

ja optio-oikeuksien myöntämisestä sekä osakkeiden 

luovuttamisesta ja niihin oikeuttavien oikeuksien 

liikkeeseenlaskusta. 

 

Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle ja 

yhtiökokouksen pöytäkirja ovat saatavilla yhtiön 

verkkosivulla osoitteessa www.scanfil.com/yhtiökokous.  

OMAT OSAKKEET 

Yhtiö omisti 31.12.2024 yhteensä 78 738 omaa osaketta, 

joka oli noin 0,1 % kaikista osakkeista 

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 

Yhtiön osakkeiden kokonaismäärä 31.12.2024 oli 

yhteensä 65 269 993 osaketta, ja osakkeiden markkina-

arvo oli 538,5 milj. euroa   

Osakkeen korkein kaupantekokurssi tammi–

joulukuussa oli 8,7 euroa ja alin 6,72 euroa. Kauden 

päätöskurssi oli 8,25 euroa ja volyymipainotettu 

keskikurssi 7,73 euroa. 

HENKILÖSTÖ 

 

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli 

3 997 (3 797) henkeä. Muutos johtui SRXGlobalin 

hankinnasta. Koko katsauskaudella konsernin 

palveluksessa oli keskimäärin 3 593 (3 671) henkeä.  

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 

Scanfil osti SRXGlobal Pty Ltd:n 3.10.2024.  

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

Scanfil arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920  

milj. euroa ja oikaistun liikevoiton 53-66 milj. euroa. 

Näkymät perustuvat asiakasennusteisiin ja Scanfilin 

normaaliin ennusteprosessiin. Globaalin talouden 

kehittyminen tuo epävarmuutta ennusteisiin. 

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Scanfil tavoittelee 10 % vuotuista liikevaihdon kasvua ja 

7–8 % liikevoittomarginaalia pitäen nettovelkansa/ 

käyttökatteensa ≤1,5. Scanfil pyrkii maksamaan 

kasvavaa osinkoa, joka on noin kolmannes 

osakekohtaisesta tuloksesta.  

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA 

EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

Lähiajan tunnistettuihin riskeihin liittyy strategisia 

riskejä, kuten maailmantalouden epävarmuustekijöitä ja 

poliittisen ympäristön riskejä. Nämä saattavat estää 

yhtiötä toteuttamasta taloudellisia tavoitteitaan.  

Muut tunnistetut riskit liittyvät inflaatioon, 

materiaalihintoihin ja -saatavuuteen, valuuttakursseihin 

ja kyberturvallisuuteen. Scanfil on myös osapuolena 

muutamissa vaateissa, jotka voivat johtaa tai ovat 

välimiesmenettelyssä ja oikeuskäsittelyssä. Jos konserni 

arvioi näiden lopputuloksella olevan mahdollisia 

taloudellisia vaikutuksia, ne huomioidaan kirjanpidossa. 

Maailmantalouden negatiivinen kehitys voi vaikuttaa 

Scanfilin liikevaihtoon ja kannattavuuteen lyhyellä ja 

keskipitkällä aikavälillä. Se voi myös vaikuttaa yritysten 

rahoitukseen ja siten lisätä luottotappioriskiä.  

Ukrainan ja Lähi-idän konfliktien jatkumisella ja 

laajentumisella voi olla vaikutusta Scanfilin ja sen 

asiakkaiden liiketoimintaympäristöihin. Lisäksi muilla 

poliittisilla ja kaupallisilla jännitteillä ja niihin liittyvillä 

toimilla voi olla vaikutuksia Scanfilin 

liiketoimintaympäristöön.  

 

Kokonaisinflaatiolla on myös vaikutusta yrityksen 

kustannusrakenteeseen. 

Materiaalien saatavuus markkinoilla on 

normalisoitunut. Häiriöt ulkoisten materiaalien 

toimitusketjussa voivat kuitenkin vaikuttaa yrityksen 

liikevaihtoon ja kannattavuuteen.  

Valuuttakurssien muutokset muodostavat riskin 

kannattavuudelle. Scanfil suojautuu riskeiltä 

valuuttatermiineillä.  

35 %

15 %13 %

11 %

8 %

6 %

5 %
3 % 4 %

Puola
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Yritysjärjestelyissä on riskejä, jotka liittyvät mm. 

hankintahintaan, integraatioon ja hankitun yrityksen 

tulevaan kannattavuuteen. 

Kyberturvallisuus tunnistetaan kasvavaksi riskiksi. 

Scanfil seuraa ja kehittää jatkuvasti ICT-ympäristöä ja - 

järjestelmiä riskien pienentämiseksi. 

Energian saatavuuden ja kustannusten nousuun 

liittyvillä riskeillä ei odoteta olevan lyhyellä aikavälillä 

merkittävää vaikutusta liikevaihtoon tai 

kannattavuuteen.  

Yhtiön riskejä ja riskienhallintaa on kuvattu yhtiön 

verkkosivuilla kohdassa Hallinnointi, sekä 

vastuullisuusraportissa 2023 ja konsernitilinpäätöksen 

2023 liitetiedoissa.
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT 

  1 -12 1 -12 

  2024 2023 
      

Oman pääoman tuotto, % 13,9 19,6 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 15,4 19,4 

Korollinen vieras pääoma, milj. euroa 69,7 73,0 

Nettovelkaantumisaste, % 7,3 19,4 

Omavaraisuusaste, % 55,5 53,7 

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa 48,6 22,2 

% liikevaihdosta 6,2 2,5 

Henkilöstö keskimäärin 3 593 3 671 

      

Tulos / osake, euroa 0,59 0,74 

Oma pääoma / osake, euroa 4,46 4,08 

Osinko / osake, euroa 0,24 0,23 

Osinko / tulos, % 40,7 31,1 

Efektiivinen osinkotuotto, % 2,91 2,94 

Hinta / voitto-suhde (P/E-luku) 14,0 10,6 

      

Vuoden alin kurssi, euroa 6,72 6,40 

Vuoden ylin kurssi, euroa 8,70 11,58 

Vuoden keskikurssi, euroa 7,73 8,6 

Kurssi vuoden lopussa, euroa 8,25 7,83 

Markkina-arvo vuoden lopussa, milj. euroa 538,5 511,1 

      

Osakkeiden lukumäärä tkpl     

kauden lopussa     

 - ilman omia osakkeita 65 191 65 191 

 - painotettu keskiarvo 65 191 64 864 

 

 

Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 

milj. euroa Q4/24 Q3/24 Q2/24 Q1/24 Q4/23 Q3/23 Q2/23 Q1/23 Q4/22 

Liikevaihto 212,3 173,3 195,5 198,9 220,8 212,8 243,3 224,6 222,3 

Liikevoitto 13,8 12,1 13,9 12,7 13,4 15,2 17,5 15,1 13,4 

Liikevoitto, % 6,5 7,0 7,1 6,4 6,1 7,2 7,2 6,7 6,0 

Kauden tulos 9,2 8,7 10,8 9,8 10,9 11,0 14,5 11,8 10,5 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

Oman pääoman tuotto-% Tilikauden voitto* x 100 

  Oma pääoma (keskiarvo)  

    

Oikaistu oman pääoman tuotto-% Oikaistu tilikauden voitto* x 100 

  Oikaistu oma pääoma (keskiarvo)  

    

Sijoitetun pääoman tuotto-% (Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut)*  x 100 

  Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo) 

    

Nettovelkaantumisaste (%) (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)  x 100 

  Oma pääoma  

    

Omavaraisuusaste (%) Oma pääoma x 100   

  Taseen loppusumma - saadut ennakot 

    

Tulos / osake Tilikauden voitto 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

    

Oikaistu tulos / osake Oikaistu tilikauden voitto 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin vuoden aikana 

    

Oma pääoma / osake Oma pääoma 

  Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa 

    

Osinko / osake Tilikaudelta jaettava osinko (hallituksen esitys) 

  Osakkeiden lukumäärä vuoden lopussa 

    

Osinko / tulos (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakekohtainen tulos 

    

Efektiivinen osinkotuotto (%) Osakekohtainen osinko  x 100 

  Osakkeen kurssi vuoden lopussa 

    

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) Osakkeen kurssi vuoden lopussa   

  Tulos / osake 

    

Osakkeen keskikurssi Osakkeiden kokonaisvaihto 

  Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä 

    

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilinpäätöspäivän kurssi 

    

Oikaisuerä Normaalista liiketoiminnasta poikkeava kertaluonteinen merkittävä erä,  

  
joka vaikuttaa eri kausien lukujen vertailukelpoisuuteen  
 
* Annualisoitu vuoden alusta alkaen 
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LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 

    10 - 12 10 - 12 1 - 12 1 - 12 

    2024 2023 2024 2023 

milj. euroa Liitetieto         

Liikevaihto 1 212,3 220,8 779,9 901,6 

Liiketoiminnan muut tuotot   0,5 0,2 1,2 0,9 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 

  -2,0 -3,9 -3,1 -0,3 

Valmistus omaan käyttöön           

Kulut   -190,9 -198,7 -704,3 -821,7 

Poistot ja arvonalentumiset   -6,0 -4,9 -21,1 -19,1 

Liikevoitto   13,8 13,4 52,6 61,3 

Rahoitustuotot ja -kulut   -1,5 0,6 -1,5 0,3 

Voitto ennen veroja   12,3 14,1 51,1 61,6 

Tuloverot   -3,1 -3,2 -12,5 -13,4 

Tilikauden voitto   9,2 10,9 38,6 48,2 

            

Jakautuminen:           

Emoyrityksen omistajille   9,2 10,9 38,6 48,2 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta           

laskettu osakekohtainen tulos:           

laimentamaton (euroa)   0,14 0,17 0,59 0,74 

laimennusvaikutuksella oikaistu (euroa)   0,14 0,17 0,59 0,74 

 

 

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  

    10 - 12 10 - 12 1 - 12 1 - 12 

    2024 2023 2024 2023 

milj. euroa           

Tilikauden voitto   9,2 10,9 38,6 48,2 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää           

tulosvaikutteiseksi           

   Muuntoerot   1,6 6,6 2,1 3,0 

   Rahavirran suojaukset   -0,3 0,8 -1,0 0,0 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   1,3 7,4 1,1 2,9 

Tilikauden laaja tulos yhteensä   10,6 18,3 39,7 51,2 

            

Jakautuminen:           

Emoyrityksen omistajille   10,6 18,3 39,7 51,2 
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KONSERNITASE 

milj. euroa Liitetieto 31.12.2024 31.12.2023 

Varat       

Pitkäaikaiset varat       

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2 68,4 62,7 

Käyttöoikeusomaisuus 2 26,5 22,6 

Liikearvo 3,4 29,1 7,7 

Muut aineettomat hyödykkeet   20,0 10,4 

Muut sijoitukset   0,5 0,5 

Laskennalliset verosaamiset   7,7 7,7 

Pitkäaikaiset varat yhteensä   152,2 111,6 

        
Lyhytaikaiset varat       

Vaihto-omaisuus   168,1 209,0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset   165,4 173,5 

Ennakkomaksut   0,7 0,9 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset   4,2 1,8 

Rahavarat   48,5 21,2 

Lyhytaikaiset varat yhteensä   386,8 406,4 

        

Varat yhteensä   539,1 518,0 

        

    31.12.2024 31.12.2023 

Oma pääoma ja velat       

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma       

Osakepääoma   2,0 2,0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   33,3 34,8 

Käyvän arvon rahasto   0,0 0,9 

Muut rahastot   2,6 2,6 

Muuntoerot   -2,5 -4,6 

Kertyneet voittovarat   255,6 230,2 

Oma pääoma yhteensä   291,0 266,0 

        

Pitkäaikaiset velat       

Laskennalliset verovelat   9,7 5,7 

Varaukset   1,8 1,1 

Rahoitusvelat   20,0   

Vuokrasopimusvelat   21,9 18,6 

Muut velat   10,3   

Pitkäaikaiset velat yhteensä   63,6 25,4 

        
Lyhytaikaiset velat       

Ostovelat ja muut velat   153,7 166,7 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat   2,1 4,9 

Varaukset   0,7 0,6 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat   22,7 50,4 

Vuokrasopimusvelat   5,1 3,9 

Lyhytaikaiset velat yhteensä   184,4 226,6 

        
Velat yhteensä   248,0 252,0 

Oma pääoma ja velat yhteensä   539,1 518,0 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

   Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2024 2,0 34,8 0,9 2,6 -4,6 230,2 266,0 

                

Laaja tulos     -1,0   2,1 38,6 39,7 

                

Osingonjako           -15,0 -15,0 

Optiojärjestely           0,3 0,3 

Toteutetut osakeoptiot*   -1,5       1,5   

Oma pääoma               

31.12.2024 2,0 33,3 0,0 2,6 -2,5 255,6 291,0 

 

* 1.1.2024 Toteutettuihin osakeoptioihin liittyvien kirjausten uudelleenluokittelun kumulatiivinen vaikutus sijoitetun 

vapaan pääoman rahastosta kertyneisiin voittovaroihin 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

 

   Sijoitetun           

    vapaan oman Käyvän       Oma  

milj. euroa Osake-  pääoman arvon Muut Muunto- Kertyneet pääoma 

Oma pääoma pääoma rahasto rahasto rahastot erot voittovarat yhteensä 

1.1.2023 2,0 33,4 1,0 2,6 -7,6 195,1 226,6 

                

Laaja tulos     0,0   3,0 48,2 51,2 

                

Osingonjako           -13,6 -13,6 

Optiojärjestely           0,5 0,5 

Toteutetut osakeoptiot   1,4         1,4 

Oma pääoma               

31.12.2023 2,0 34,8 0,9 2,6 -4,6 230,2 266,0 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 

  1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

milj. euroa     

Liiketoiminnan rahavirrat     

Tilikauden voitto 38,6 48,2 

Oikaisut tilikauden voittoon 36,2 35,7 

Käyttöpääoman muutos 36,2 -2,6 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -2,4 -3,6 

Saadut korot  1,0 0,5 

Maksetut verot -17,5 -9,2 

Liiketoiminnan nettorahavirta 92,1 68,9 

      

Investointien rahavirrat     

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -22,3   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -15,7 -22,2 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit 0,3 0,3 

Investointien nettorahavirta -37,6 -21,9 

      

Rahoituksen rahavirrat     

Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella   1,4 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -6,0 -6,0 

Lyhytaikaisten lainojen nostot -2,2   

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut   -24,0 

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -4,4 -4,2 

Maksetut osingot -15,0 -13,6 

Rahoituksen nettorahavirta -27,6 -46,4 

      

Rahavarojen muutos 26,9 0,6 

Rahavarat tilikauden alussa 21,2 20,8 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,4 -0,2 

Rahavarat tilikauden lopussa 48,5 21,2 
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OIKAISTUN LIIKEVOITON, TILIKAUDEN TULOKSEN JA OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA  

  10 - 12 10 - 12 1 - 12 1 - 12 

  2024 2023 2024 2023 

milj. euroa         

Liikevoitto 13,8 15,2 52,6 61,3 

Liikevoitto, % liikevaihdosta 6,5 % 7,2 % 6,7 % 6,8 % 

Oikaisuerät:         

  Hankittujen liiketoimien hankintakulut 0,2   0,5   

Oikaisuerät yhteensä 0,2   0,5   

Oikaistu liikevoitto  14,0 15,2 53,1 61,3 

Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdosta 6,6 % 7,2 % 6,8 % 6,8 % 

Rahoitustuotot ja -kulut -1,5 -0,7 -1,5 0,3 

Tulos ennen veroja 12,3 14,6 51,1 61,6 

Tuloverot -3,1 -3,5 -12,5 -13,4 

Tilikauden tulos 9,2 11,0 38,6 48,2 

Tulos / osake, euroa 0,14 0,17 0,59 0,74 

Oikaistu tilikauden tulos 9,5 11,0 39,1 48,2 

Oikaistu tulos / osake, euroa 0,14 0,17 0,60 0,74 

          

Oma pääoma     291,0 266,0 

Oman pääoman tuotto, %     13,6 % 19,6 % 

Oikaisuerät:         

  Tilikauden tulos     0,5   

Oikaistu oma pääoma     291,6 266,0 

Oikaistu oman pääoman tuotto, %     14,0 % 19,6 % 
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Tilinpäätöstiedotteen liitetietoja  
 
LAADINTAPERIAATTEET 

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin mukaisesti. Katsauksessa on noudatettu samoja 

periaatteita kuin vuoden 2023 tilinpäätöksessä. Taulukoiden yksittäiset luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, 

minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu 

käyttäen tarkkoja arvoja. Katsaus on tilintarkastamaton. 

Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 20.2.2025 pidetyssä kokouksessa tämän tiedotteen julkistettavaksi. 

1. TUOTTOJEN RYHMITTELY 

    10 -12     10 -12   

    2024     2023   

  Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Asiakassegmentit             

Industrial 91,2 8,6 99,9 97,2 8,0 105,2 

Energy & Cleantech 70,7 1,7 72,4 76,8 1,7 78,5 

Medtec & Life Science 37,7 2,3 40,0 34,9 2,2 37,1 

Yhteensä 199,6 12,6 212,3 208,9 11,9 220,8 

              

Tuloutusajankohta             

Luovutetut tavarat ja palvelut 
yhtenä ajankohtana 

199,6 11,8 211,4 208,9 11,3 220,2 

Luovutetut palvelut ajan kuluessa   0,9 0,9   0,6 0,6 

Yhteensä 199,6 12,6 212,3 208,9 11,9 220,8 

 

    1 - 12     1 - 12   

    2024     2023   

  Tuotteet Palvelut Yhteensä Tuotteet Palvelut Yhteensä 

Asiakassegmentit             

Automation & Safety 334,4 34,0 368,4 393,6 34,1 427,6 

Energy & Cleantech 261,5 4,3 265,8 314,8 5,4 320,2 

Medtec & Life Science 137,6 8,2 145,8 146,0 7,7 153,7 

Yhteensä 733,5 46,4 779,9 854,4 47,2 901,6 

              

Tuloutusajankohta             

Luovutetut tavarat ja palvelut yhtenä ajankohtana 733,5 44,4 777,9 854,4 44,6 899,0 

Luovutetut palvelut ajan kuluessa   2,0 2,0   2,6 2,6 

Yhteensä 733,5 46,4 779,9 854,4 47,2 901,6 
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2. AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 

  1 - 12 1 - 12 

  2024 2023 

milj. euroa     

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 85,3 79,7 

Lisäykset 19,4 20,9 

Hankitut liiketoimet 6,8   

Vähennykset -0,3 -0,2 

Poistot ja arvonalentumiset -18,1 -16,5 

Muuntoerot 1,3 1,4 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 94,9 85,3 

 

3. LIIKEARVON MUUTOKSET 

  1 - 12 1 - 12 

  2024 2023 

milj. euroa     

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 7,7 7,7 

Lisäykset, SRXGlobal Pty. Ltd 22,4   

Muuntoerot -1,0 0,0 

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 29,1 7,7 

 

4. HANKITUT LIIKETOIMET 

Scanfil Oyj osti SRXGlobal Pty Ltd:n koko osakekannan 3.10.2024. Kauppahinta oli 33,2 milj. euroa. Se sisältää enintään 

10,5 milj. euron käypään arvoon arvostetun ehdollisen lisäkauppahinnan, joka voi tulla maksettavasi vuonna 2026. 

Kauppahinnasta kohdennettiin pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin 12,1 milj. euroa, josta laskennallisten verovelkojen netto oli 

3,6 milj. euroa ja kohdentamattomaan liikearvoon kirjattiin 22,4 miljoonaa euroa.   

Yrityskauppa kasvattaa Scanfilin strategista läsnäoloa ja valmistuskapasiteettia Kaakkois-Aasiassa kahdella tehtaalla, 

joista toinen sijaitsee Melbournessa Australiassa ja toinen Johor Bahrussa Malesiassa. Scanfilin nykyiset asiakkaat 

hyötyvät myös uusista tehtaista. Hankinnasta syntyvä liikearvo liittyy pääasiassa SRXGlobalin taitoihin ja prosesseihin 

piirilevyjen ladonnassa, osakokonaisuuksien valmistamisessa ja odotettuihin synergioihin materiaalien hankinnassa.  

Hankittujen varojen ja velkojen arvo hankinta-ajankohtana oli seuraava: 

milj. euroa   

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3,5 

Aineellinen käyttöoikeusomaisuus 3,4 

Pitkäaikaiset asiakassuhteet 12,1 

Laskennalliset verosaamiset 0,9 

Vaihto-omaisuus 7,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 5,6 

Rahavarat 0,6 

Varat yhteensä 33,7 
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Laskennalliset verovelat 4,1 

Pitkäaikaiset korolliset velat 3,2 

Ostovelat ja muut velat 15,3 

Lyhytaikaiset korolliset velat 0,5 

Velat yhteensä 23,1 

    

Nettovarat 10,5 

    

Maksettu hankintahinta 23,3 

Ehdollinen ja myöhemmin maksettava vastike 9,6 

Hankintahinta hankintahetkellä 32,9 

    

Liikearvo -22,4 

    

Kauppahinnasta maksettu rahana  23,3 

Hankitun yrityksen rahavarat 0,6 

    

Rahavirtavaikutus 22,7 

 

Hankintamenolaskelman mukaan pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin kohdennettiin 12,1 milj. euroa. Laskennallinen verovelka 

on 3,6 milj. euroa. Hankinnasta kirjattiin 22,4 miljoonaa euroa kohdentamatonta liikearvoa. SRXGlobal Pty Ltd. on yhdistelty 

Scanfil-konserniin 1.10.2024 alkaen. Vaikutus konsernin liikevaihtoon oli katsauskaudella 10,9 milj. euroa ja liikevoittoon -

0,1 milj. euroa. Jos SRXGlobal olisi yhdistelty 1.1.2024, Scanfilin liikevaihto vuonna 2024 olisi ollut 808,0 milj. euroa ja 

oikaistu liikevoitto 52,9 milj. euroa. 

5. RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KIRJANPITOARVOT JA KÄYVÄT ARVOT 

 

  31.12.2024 31.12.2024 

  Tase-erien Tase-erien 

milj. euroa kirjanpitoarvot käyvät arvot 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat     

  Osakesijoitukset 0,5 0,5 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä 0,5 0,5 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvarat     

  Myyntisaamiset 153,9 153,9 

 Johdannaiset 0,3 0,3 

  Rahavarat 48,5 48,5 

Lyhtyaikaiset rahoitusvarat yhteensä 202,7 202,7 

      

Rahoitusvarat yhteensä 203,2 203,2 

      

Pitkäaikaiset rahoitusvelat     

  Korolliset velat 20,0 20,0 
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  Korottomat velat 10,3 10,3 

  Vuokrasopimusvelat 21,9 21,9 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 52,2 52,2 

      

Lyhytaikaiset rahoitusvelat     

  Korolliset velat 10,0 10,0 

  Luottolimiitistä nostetut lainat 12,7 12,7 

  Vuokrasopimusvelat 5,1 5,1 

  Ostovelat 105,7 105,7 

 Johdannaiset 0,1 0,1 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä 133,7 133,7 

      

Rahoitusvelat yhteensä 185,8 185,8 

 

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2). Osakesijoitusten arvonmääritys 

perustuu hankintamenoon (taso 3), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä. 

6. AVOIMET JOHDANNAISSOPIMUKSET 

    31.12.2024   31.12.2023 

  Käypä nettoarvo Nimellisarvo Käypä nettoarvo Nimellisarvo 

milj. euroa         

Korkojohdannaiset -0,1 30,0 0,1 6,0 

Valuuttajohdannaiset -0,1 36,5 1,1 30,4 

Valuuttajohdannaiset, suojauslaskennan 
ulkopuolella 

0,4 111,4 -0,1 123,6 

 

7. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 

  31.12.2024 31.12.2023 

milj. euroa     

Annetut pankkitakaukset 1,2 0,8 
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Edellä mainittujen sitoumusten lisäksi on annettu seuraavat takaukset:  

Scanfil Oyj on antanut takaukset Nordea Bank Abp:lle niiden vastuiden maksamisesta, jotka Scanfil Sweden AB:llä 

tehtyjen johdannaissopimusten perusteella Nordea Bank Abp:lle kulloinkin on sekä Skandinaviska Enskilda Banken 

AB:lle korvaten aiemmin Scanfil Sweden AB:n antamat vakuudet. Vastuu Skandinaviska Enskilda Banken AB:lle on 

maksimissaan 3,6 milj. euroa. Scanfil Oyj on antanut takauksen Nordea Bank Abp:lle Scanfil Electronics GmbH:n ja 

Nordea Bank Abp:n välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten velvoitteiden toteuttamisen ja 

maksamisen vakuudeksi. Scanfil Oyj on antanut takauksen tytäryhtiö Scanfil Inc.:n vuokrasopimuksen velvoitteista.  

Scanfil EMS Oy on antanut takauksen Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeelle tytäryhtiö Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja 

Nordea Bank AB Shanghain sivuliikkeen välisen CNY 180M määräisen lainajärjestelyn vakuudeksi. Scanfil EMS Oy on 

antanut takauksen tytäryhtiön asiakkaan toimitussopimuksen perusteella mahdollisesti syntyvistä velvoitteista. Takaus 

rajoittuu määrältään 7,5 milj. euroon ja päättyy seitsemän vuoden kuluttua viimeisen tuotesopimuksen päättymisestä. 

Scanfil Sweden AB on antanut takauksen vuokranantajalle puolalaisen tytäryhtiö Scanfil Poland Sp. Zo.o.:n toimitiloja 

koskevan vuokrasopimuksen mukaisten vastuiden vakuudeksi.  

Scanfil EMS Oy ja Scanfil Sweden AB ovat antaneet takaukset Nordea Bank Abp:lle ja Nordea Bank AB Shanghain 

sivuliikkeelle konserniyhtiöiden Scanfil Oü:n, Scanfil Poland Sp. z o.o:n, Scanfil Åtvidaberg AB:n, Scanfil Vellinge AB:n, 

Scanfil (Suzhou) Co., Ltd:n ja Nordea Bank Abp:n välillä solmitun johdannaissopimuksia koskevien yleissopimusten 

velvoitteiden toteuttamisen ja maksamisen vakuudeksi.  

Konserniyhtiöiden puolesta voidaan antaa aika ajoin tavanomaisia emoyhtiöiden takauksia näiden 

asiakassopimusvelvoitteiden täyttämisen vakuudeksi. 

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Katsauskauden jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia. 

SCANFIL OYJ 

Christophe Sut, toimitusjohtaja  
Puh. +46 721 51 75 02 

 

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2024 oli 

780 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science- 

asiakassegmenteillä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi 

(DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien 

valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän 

kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen 

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen 

toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta neljällä mantereella.  
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Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi 

lainvastaista. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä esityksessä ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy 

tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n 

toteutuvat tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai 

saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän esitykseen sisältyvät 

ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, ”odotetaan”, ”ennakoidaan”, ”suunnitellaan”, 

”uskotaan”, tai muuta vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole 

mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan 

tuloksen, suoritusten ja saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja 

epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten 

ennakointina. Tässä esityksessä ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tämän esityksen päivänä. 

Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin 

lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien 

pohjalta tai muissa tilanteissa. 

 


